

Avize amplasament	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Aviz simplu	lei/buc.	134	25,46	159,46
Reactualizare aviz simplu	lei/buc.	67	12,73	79,73
Aviz complex (N=numărul de planuri)	lei/buc.	134*N	25,46N	159,46*N
Reactualizare aviz complex (N=numărul de planuri)	lei/buc.	67*N	12,73N	79,73*N
Aviz de branșare/racordare	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Aviz extindere rețea apă si canalizare	lei/buc.	134	25,46	159,46
Aviz de branșare la rețeaua de apă potabilă	lei/buc.	134	25,46	159,46
Reactualizare aviz de bransare la rețeaua de apă potabilă	lei/buc.	67	12,73	79,73
Aviz pentru separație tehnică	lei/buc.	134	25,46	159,46
Aviz de racordare la rețeaua de canalizare	lei/buc.	134	25,46	159,46
Reactualizare aviz de racordare la rețeaua de canalizare	lei/buc.	67	12,73	79,73
Proiectare branșamente și racorduri	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Proiect branșament apă	lei/buc.	494,66	93,99	588,65
Proiect separație tehnică	lei/buc.	298,27	56,67	354,94
Proiect racord canalizare	lei/buc.	640,94	121,78	762,72
Montare contor deteriorat	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Montare contor deteriorat de client - se adaugă prețul contorului și al garniturii	tarif/prestație	195,94	37,23	233,17

Expertiză metrologică (valoare actualizată periodic în funcție de cursul de schimb lei/ euro)	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Verificare metrologică – se adauga taxele BRML	tarif/prestație	289,52	55,01	344,53
Taxă verificare BRML, contor DN 15-25 mm	euro/buc.	4,97	0,94	5,91
Taxă verificare BRML, contor DN 32-40 mm	euro/buc.	8,48	1,61	10,09
Taxă verificare BRML, contor DN 50-80 mm	euro/buc.	14,39	2,73	17,12
Taxă verificare BRML, contor DN 100-125 mm	euro/buc.	21,38	4,06	25,44
Taxă verificare BRML, contor DN 150-200 mm	euro/buc.	21,38	4,06	25,44
Alte servicii pentru alimentare cu apă	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Închiderea sau deschiderea distribuției apei la cererea clientului (fără motopompă)	tarif/prestație	133,27	25,32	158,59
Închiderea sau deschiderea distribuției apei la cererea clientului (cu motopompă)	tarif/prestație	190,06	36,11	226,17
Detectare pierderi prin corelare acustică	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Persoane fizice, asociații de proprietari și instituții publice				
Detectare pierderi prin corelare acustică (corelator)	lei/ h/ prestație	214,41	40,74	255,15
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	65,73	12,49	78,22
	lei/ km (exterior Ploiești)	4,62	0,88	5,50
Detectare pierderi prin corelare acustică (corelator) pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ h/ prestație	257,29	48,89	306,18
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	78,88	14,99	93,87
	lei/ km (exterior Ploiești)	5,55	1,05	6,60

Detectare pierderi prin corelare acustică (corelator) pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de luni până vineri	lei/ h/ prestație	278,73	52,96	331,69
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	85,45	16,24	101,69
	lei/ km (exterior Ploiești)	6,01	1,14	7,15
Detectare pierderi prin corelare acustică (corelator) pentru lucrări efectuate în timpul week-end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ h/ prestație	300,17	57,03	357,20
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	92,03	17,49	109,52
	lei/ km (exterior Ploiești)	6,47	1,23	7,70
Agenți economici				
Detectare pierderi prin corelare acustică (corelator)	lei/ h/ prestație	300,17	57,03	357,20
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	92,03	17,49	109,52
	lei/ km (exterior Ploiești)	6,47	1,23	7,70
Detectare pierderi prin corelare acustică (corelator) pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ h/ prestație	360,20	68,44	428,64
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	110,43	20,98	131,41
	lei/ km (exterior Ploiești)	7,77	1,48	9,25
Detectare pierderi prin corelare acustică (corelator) pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de luni până vineri	lei/ h/ prestație	390,22	74,14	464,36
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	119,63	22,73	142,36
	lei/ km (exterior Ploiești)	8,41	1,60	10,01

Detectare pierderi prin corelare acustică (corelator) pentru lucrări efectuate în timpul week-end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ h/ prestație	420,24	79,85	500,09
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	128,84	24,48	153,32
	lei/ km (exterior Ploiești)	9,06	1,72	10,78
Detectare pierderi cu ascultare directă	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Persoane fizice, asociații de proprietari și instituții publice				
Detectare pierderi cu ascultare directă	lei/ h/ prestație	201,25	38,24	239,49
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	52,03	9,89	61,92
	lei/ km (exterior Ploiești)	4,62	0,88	5,50
Detectare pierderi cu ascultare directă pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ h/ prestație	241,50	45,89	287,39
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	62,43	11,86	74,29
	lei/ km (exterior Ploiești)	5,55	1,05	6,60
Detectare pierderi cu ascultare directă pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de luni până vineri	lei/ h/ prestație	261,63	49,71	311,34
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	67,63	12,85	80,48
	lei/ km (exterior Ploiești)	5,01	0,95	5,96
Detectare pierderi cu ascultare directă pentru lucrări efectuate în timpul week-end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ h/ prestație	281,76	53,53	335,29
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	72,84	13,84	86,68
	lei/ km (exterior Ploiești)	6,47	1,23	7,70

Agenți economici				
Detectare pierderi cu ascultare directă	lei/ h/ prestație	281,76	53,53	335,29
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	72,84	13,84	86,68
	lei/ km (exterior Ploiești)	6,47	1,23	7,70
Detectare pierderi cu ascultare directă pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ h/ prestație	338,11	64,24	402,35
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	87,40	16,61	104,01
	lei/ km (exterior Ploiești)	7,77	1,48	9,25
Detectare pierderi cu ascultare directă pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de luni până vineri	lei/ h/ prestație	366,28	69,59	435,87
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	94,69	17,99	112,68
	lei/ km (exterior Ploiești)	8,41	1,60	10,01
Detectare pierderi cu ascultare directă pentru lucrări efectuate în timpul week-end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ h/ prestație	394,46	74,95	469,41
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	101,97	19,37	121,34
	lei/ km (exterior Ploiești)	9,06	1,72	10,78
Trasare rețea apă potabilă	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Persoane fizice, asociații de proprietari și instituții publice				
Trasare rețea apă potabilă	lei/ h/ prestație	197,76	37,57	235,33
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	41,85	7,95	49,80
	lei/ km (exterior Ploiești)	3,93	0,75	4,68

Trasare rețea apă potabilă pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ h/ prestație	237,32	45,09	282,41
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	50,22	9,54	59,76
	lei/ km (exterior Ploiești)	4,71	0,89	5,60
Trasare rețea apă potabilă pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de luni până vineri	lei/ h/ prestație	257,09	48,85	305,94
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	54,40	10,34	64,74
	lei/ km (exterior Ploiești)	5,10	0,97	6,07
Trasare rețea apă potabilă pentru lucrări efectuate în timpul week- end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ h/ prestație	276,87	52,61	329,48
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	58,59	11,13	69,72
	lei/ km (exterior Ploiești)	5,50	1,05	6,55
Agenți economici				
Trasare rețea apă potabilă	lei/ h/ prestație	276,87	52,61	329,48
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	58,59	11,13	69,72
	lei/ km (exterior Ploiești)	5,50	1,05	6,55
Trasare rețea apă potabilă pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ h/ prestație	332,24	63,13	395,37
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	70,30	13,36	83,66
	lei/ km (exterior Ploiești)	6,60	1,25	7,85

Trasare rețea apă potabilă pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de luni până vineri	lei/ h/ prestație	359,93	68,39	428,32
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	76,16	14,47	90,63
	lei/ km (exterior Ploiești)	7,15	1,36	8,51
Trasare rețea apă potabilă pentru lucrări efectuate în timpul week- end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ h/ prestație	387,61	73,65	461,26
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	82,02	15,58	97,60
	lei/ km (exterior Ploiești)	7,70	1,46	9,16
Inspecție rețea canalizare cu cameră video	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Persoane fizice, asociații de proprietari și instituții publice				
Inspecție cameră video	lei/ h/ prestație	306,75	58,28	365,03
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	288,28	54,77	343,05
	lei/ km (exterior Ploiești)	8,58	1,63	10,21
Inspecție cameră video pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ h/ prestație	368,10	69,94	438,04
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	345,93	65,73	411,66
	lei/ km (exterior Ploiești)	10,30	1,96	12,26
Inspecție cameră video pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de luni până vineri	lei/ h/ prestație	398,77	75,77	474,54
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	374,76	71,20	445,96
	lei/ km (exterior Ploiești)	11,16	2,12	13,28

Inspecție cameră video pentru lucrări efectuate în timpul week- end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ h/ prestație	429,44	81,59	511,03
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	403,59	76,68	480,27
	lei/ km (exterior Ploiești)	12,02	2,28	14,30
Agenți economici				
Inspecție cameră video	lei/ h/ prestație	429,44	81,59	511,03
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	403,59	76,68	480,27
	lei/ km (exterior Ploiești)	12,02	2,28	14,30
Inspecție cameră video pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ h/ prestație	515,33	97,91	613,24
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	484,30	92,02	576,32
	lei/ km (exterior Ploiești)	14,42	2,74	17,16
Inspecție cameră video pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de luni până vineri	lei/ h/ prestație	558,28	106,07	664,35
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	524,66	99,69	624,35
	lei/ km (exterior Ploiești)	15,62	2,97	18,59
Inspecție cameră video pentru lucrări efectuate în timpul week- end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ h/ prestație	601,22	114,23	715,45
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	565,02	107,35	672,37
	lei/ km (exterior Ploiești)	16,82	3,20	20,02

Decolmatare și vidanjare cu hidrocurățitor	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Persoane fizice, asociații de proprietari și instituții publice				
Decolmatare și vidanjare cu hidrocurățitor	lei/ h/ prestație	274,97	52,24	327,21
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	198,71	37,75	236,46
	lei/ km (exterior Ploiești)	5,84	1,11	6,95
Decolmatare și vidanjare cu hidrocurățitor pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ h/ prestație	329,97	62,69	392,66
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	238,46	45,31	283,77
	lei/ km (exterior Ploiești)	7,01	1,33	8,34
Decolmatare și vidanjare cu hidrocurățitor pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de luni până vineri	lei/ h/ prestație	357,47	67,92	425,39
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	258,33	49,08	307,41
	lei/ km (exterior Ploiești)	7,59	1,44	9,03
Decolmatare și vidanjare cu hidrocurățitor pentru lucrări efectuate în timpul week-end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ h/ prestație	384,96	73,14	458,10
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	278,20	52,86	331,06
	lei/ km (exterior Ploiești)	8,18	1,55	9,73
Agenți economici				
Decolmatare și vidanjare cu hidrocurățitor	lei/ h/ prestație	384,96	73,14	458,10
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	278,20	52,86	331,06
	lei/ km (exterior Ploiești)	8,18	1,55	9,73

Decolmatare și vidanjare cu hidrocurățitor pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ h/ prestație	461,96	87,77	549,73
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	333,84	63,43	397,27
	lei/ km (exterior Ploiești)	9,81	1,86	11,67
Decolmatare și vidanjare cu hidrocurățitor pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de luni până vineri	lei/ h/ prestație	500,45	95,09	595,54
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	361,66	68,72	430,38
	lei/ km (exterior Ploiești)	10,53	2,00	12,53
Decolmatare și vidanjare cu hidrocurățitor pentru lucrări efectuate în timpul week-end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ h/ prestație	538,95	102,40	641,35
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	389,48	74,00	463,48
	lei/ km (exterior Ploiești)	11,45	2,18	13,63
Desfundare cu Hidrocurățitor	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Persoane fizice, asociații de proprietari și instituții publice				
Desfundare cu Hidrocurățitor	lei/ prestație	262,45	49,87	312,32
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	172,21	32,72	204,93
	lei/ km (exterior Ploiești)	4,61	0,88	5,49
Desfundare cu Hidrocurățitor pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ prestație	314,94	59,84	374,78
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	206,65	39,26	245,91
	lei/ km (exterior Ploiești)	5,53	1,05	6,58
Desfundare cu Hidrocurățitor pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de luni până vineri	lei/ prestație	341,19	64,83	406,02
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	223,87	42,54	266,41
	lei/ km (exterior Ploiești)	5,99	1,14	7,13

Desfundare cu Hidrocurățitor hidrocurățitor pentru lucrări efectuate în timpul week-end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ prestație	367,43	69,81	437,24
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	241,09	45,81	286,90
	lei/ km (exterior Ploiești)	6,45	1,23	7,68
Agenți economici				
Desfundare cu Hidrocurățitor	lei/ prestație	367,43	69,81	437,24
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	241,09	45,81	286,90
	lei/ km (exterior Ploiești)	6,45	1,23	7,68
Desfundare cu Hidrocurățitor pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ prestație	440,92	83,77	524,69
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	289,31	54,97	344,28
	lei/ km (exterior Ploiești)	7,74	1,47	9,21
Desfundare cu Hidrocurățitor pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de luni până vineri	lei/ prestație	477,66	90,76	568,42
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	313,42	59,55	372,97
	lei/ km (exterior Ploiești)	8,39	1,59	9,98
Desfundare cu Hidrocurățitor hidrocurățitor pentru lucrări efectuate în timpul week-end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ prestație	514,41	97,74	612,15
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	337,53	64,13	401,66
	lei/ km (exterior Ploiești)	9,04	1,72	10,76

Vidanjare (volum maxim = 6mc)	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Persoane fizice, asociații de proprietari și instituții publice				
Vidanjare (volum maxim = 6mc)	lei/ h/ prestație	147,70	28,06	175,76
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	97,64	18,55	116,19
	lei/ km (exterior Ploiești)	5,14	0,98	6,12
Vidanjare (volum maxim = 6mc) pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ h/ prestație	177,24	33,68	210,92
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	117,17	22,26	139,43
	lei/ km (exterior Ploiești)	6,17	1,17	7,34
Vidanjare (volum maxim = 6mc) pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de Luni până Vineri	lei/ h/ prestație	192,01	36,48	228,49
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	126,94	24,12	151,06
	lei/ km (exterior Ploiești)	6,68	1,27	7,95
Vidanjare (volum maxim = 6mc) pentru lucrări efectuate în timpul week-end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ h/ prestație	206,78	39,29	246,07
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	136,70	25,97	162,67
	lei/ km (exterior Ploiești)	7,20	1,37	8,57

Agenți economici				
Vidanjare (volum maxim = 6mc)	lei/ h/ prestație	206,78	39,29	246,07
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	136,70	25,97	162,67
	lei/ km (exterior Ploiești)	7,20	1,37	8,57
Vidanjare (volum maxim = 6mc) pentru lucrări efectuate în aceeași zi în care s-a făcut solicitarea în timpul programului de lucru	lei/ h/ prestație	248,14	47,15	295,29
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	164,04	31,17	195,21
	lei/ km (exterior Ploiești)	8,64	1,64	10,28
Vidanjare (volum maxim = 6mc) pentru lucrări efectuate în afara programului de lucru de Luni până Vineri	lei/ h/ prestație	268,81	51,07	319,88
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	177,70	33,76	211,46
	lei/ km (exterior Ploiești)	9,35	1,78	11,13
Vidanjare (volum maxim = 6mc) pentru lucrări efectuate în timpul week-end-ului sau sărbătorilor legale	lei/ h/ prestație	289,49	55,00	344,49
	lei/ deplasare (interior Ploiești)	191,37	36,36	227,73
	lei/ km (exterior Ploiești)	10,07	1,91	11,98

Analiză apă	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Persoane fizice, asociații de proprietari și instituții publice				
Analiză fizico-chimică și bacteriologică a apei potabile	lei/prestație	559,14	106,24	665,38
Analiză fizico-chimică a apei potabile	lei/prestație	400,72	76,14	476,86
Analiză bacteriologică a apei potabile	lei/prestație	158,42	30,10	188,52
Analiză fizico-chimică a apei uzate*	lei/prestație	404,44	76,84	481,28
Prelevare probă pentru analiză apă potabilă / uzată	lei/prestație	41,00	7,79	48,79
Agenți economici				
Analiză fizico-chimică și bacteriologică a apei potabile	lei/prestație	615,05	116,86	731,91
Analiză fizico-chimică a apei potabile	lei/prestație	440,79	83,75	524,54
Analiză bacteriologică a apei potabile	lei/prestație	174,27	33,11	207,38
Analiză fizico-chimică a apei uzate*	lei/prestație	444,89	84,53	529,42
Prelevare probă pentru analiză apă potabilă / uzată	lei/prestație	45,10	8,57	53,67
*Analiză apă uzată	UM	Tarif lei fără TVA	TVA 19%	Tarif lei cu TVA
Persoane fizice, asociații de proprietari și instituții publice				
Analiză PH	lei/prestație	18,27	3,47	21,74
Analiză reziduu filtrat	lei/prestație	27,55	5,23	32,78
Analiză materii în suspensie	lei/prestație	29,79	5,66	35,45
Analiză CCO-Mn	lei/prestație	36,83	7,00	43,83
Analiză substanțe extractibile cu eter de petrol	lei/prestație	48,55	9,22	57,77
Analiză detergenți sintetici anionici	lei/prestație	61,05	11,60	72,65
Analiză CCO-Cr	lei/prestație	67,64	12,85	80,49

Analiză azot amoniacal	lei/prestație	60,32	11,46	71,78
Analiză CBO5	lei/prestație	54,55	10,36	64,91
Agenți economici				
Analiză PH	lei/prestație	20,09	3,82	23,91
Analiză reziduu filtrat	lei/prestație	30,31	5,76	36,07
Analiză materii în suspensie	lei/prestație	32,77	6,23	39,00
Analiză CCO-Mn	lei/prestație	40,51	7,70	48,21
Analiză substante extractibile cu eter de petrol	lei/prestație	53,40	10,15	63,55
Analiză detergenți sintetici anionici	lei/prestație	67,15	12,76	79,91
Analiză CCO-Cr	lei/prestație	74,40	14,14	88,54
Analiză azot amoniacal	lei/prestație	66,36	12,61	78,97
Analiză CBO5	lei/prestație	60,00	11,40	71,40